
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63 

96 – 100 Skierniewice  

NIP 836-16-90-935  

Telefon 46 833 26 77 

 

 

Uchwała nr 4/2021/2022 

 Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

z dnia 27.08.2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji dyrektora przedszkola przydziału nauczycielom 

przedszkola stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego                                           

w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą propozycji dyrektora w sprawie 

przydziału stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego w roku szkolnym 

2021/2022.  

Zakres obowiązków Odpowiedzialni 

Batorego 

Aktualizacja strony internetowej 

przedszkola Anna Gwardecka, Katarzyna Seliga, Świderska 

Justyna, Justyna Paluchowska, Edyta Łapińska, 

Paulina Bednarek, Maria Strzelczyk, Anna Karwat 

Dekoracja hol główny 
Paulina Bednarek, Edyta Łapińska 

Prowadzenie kroniki przedszkolnej 
Ewa Gozdera, Aneta Jagieło 

Biblioteka przedszkolna 
Ewa Wójt 

Gazetka dla rodziców 
Anna Karwat, Katarzyna Seliga 

Składnica akt 
Monika Badur 

Gabinet logopedyczny 
Anna Gwardecka 

Pomologiczna 

Dekoracja hol główny 

 Klaudia Janik, Aleksandra Kalisiak 

Gazetka dla rodziców 

 Ewa Gozdera, Aneta Jagieło 



Aktualizacja strony internetowej 
Aneta Jagieło, Klaudia Janik, Aleksandra Kalisiak, 

Monika Maj, Aneta Lewandowska 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.   

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 


